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2024. 1. negyedévi személyi juttatasok

Megnevezés

személyi juttatas

koltségtérités

reprezentacio

Osszesen

Atlagos statisztikai 1étszim

Foglalkoztatottak személyi
juttatasaira vonatkozo
oOsszesitett adatok

24 113 677

136 401

8 031

24 258 109

12

Vezetok, vezetd tisztségviselok
illetménye, munkabére ¢s
rendszeres juttatasai, valamint
koltségtéritése Osszesitett Osszege

1 805 400

1 805 400

Egy¢b alkalmazottaknak nyujtott
juttatasok

22 308 277

136 401

8 031

22 452 709

11




